
令和６年１０月１１日 

 

保護者の皆様 

 

紀の川市立粉河中学校 

校 長   舩津 真理 

 

第 1５回 粉河とうろう祭への参加について 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は本校教育活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおりといたしますのでお知らせいたします。何かとご多用の

ことと存じますが、子供達の活躍する姿をご覧いただければ幸いです。 

尚、駐車場は粉河中部運動場（旧粉河中学校敷地内）をご利用ください。 

 

記 

 

１ 会 場    粉河寺本堂周辺及び境内、産土神社、阿古茶屋 

 

２ 日 程    令和６年 11月１６日（土） １４：００～１５：３０ 

 

３ 時 程（＊時間は目安です） 

１４：００～ １年生活動開始（とうろう設置、発表見学等） 

２年生活動開始（発表、産土神社） 

３年生活動開始（発表見学等） 

茶道部野点（阿古茶屋） 

１５：００～ 生徒会イベント（本堂東側） 

１５：１５～ 吹奏楽部演奏（石庭前） 

１６：００頃 学校着・下校（吹奏楽部は１６時４５分頃下校予定） 

 

      ４ 持ち物    手提げカバン、水筒、タオル、筆記用具 

 

      ５ その他    〇給食がありませんので、お弁当の準備をお願いします。 

                  〇当日は１０時から朝の会を始めます。 

                  〇雨天時は１０時から授業を行い、１３：２０から校内でイベントを行います。 

                    参観時はスリッパをご持参ください。 

                  〇１１月１８日（月）を終日、振替休業とします。 

 

 


